| | |
|--|--|
| Ps.10,3=v.H.17=Q.93:quoniam ecce peccatores intenderunt arcum | anathenodon |
| Ps.10,3=v.H.326=Q.94:paraverunt sagittas suas in pharetra (Q. faretra) | geruuido |
| Ps.10,3=v.H.607=Q.95:paraverunt sagittas suas in pharetra (Q. faretra) | sceptfi |
| Ps.10,3=v.H.146=Q.96:paraverunt sagittas suas in pharetra (Q. faretra) | cocare |
| Ps.10,7=v.H.790=Q.97:ignis et sulphur et spiritus procellarum pars calicis eorum | mitinis (Q. uuitinis?) |
| Ps.10,8=v.H.27=Q.98:aequitatem vidit vultus eius | antsceine |
| Ps.11,2=v.H.373=Q.99:quoniam deminutae sunt veritates a filiis hominum | giminsoda |
| Ps.11,6=v.H.124=Q.100:fiducialiter agam in eo | baldlico (Q. *boldlico) *siuonualdun |
| Ps.11,7=v.H.631=Q.101:argentum igne examinatum probatum terrae purgatum septuplum | |
| Ps.12,1=v.H.25=Q.102:usquequo avertis faciem tuam a me | anliton |
| Ps.12,4=v.H.13=Q.103:inlumina oculos meos ne umquam obdormiam in mortem | * <u>aluhti</u> |
| Ps.12,5=v.H.36=Q.104:qui tribulant me exultabunt si motus fuero | aruethint (Q. oder <u>aruethiat?</u>) |
| Ps.13,3=v.H.739=Q.105:non est qui faciat bonum non est usque ad unum | *unt |
| Ps.13,3=v.H.131=Q.106:sepulchrum patens est guttur eorum | burgisli |
| Ps.13,3=v.H.376=Q.107:sepulchrum patens est guttur eorum | gipondi |
| Ps.13,6=v.H.151=Q.108:quoniam Deus in generatione iusta | cunni |
| Ps.13,7=v.H.527=Q.109:quis dabit ex Sion salutare Israhel | neriande (Q. neriando) |
| Ps.13,7=v.H.433=Q.110:cum averterit Dominus captivitatem plebis suae | *hahtnodi |
| Ps.14,1=v.H.443=Q.111:Domine quis habitabit in tabernaculo tuo | uee (Q. hue) |
| Ps.14,1=v.H.557=Q.112:Domine quis habitabit in tabernaculo tuo | *ardon |
| Ps.14,1=v.H.592=Q.113:Domine quis habitabit in tabernaculo tuo | *selethun |
| Ps.14,3=v.H.162=Q.114:qui non egit dolum lingua sua | drugina |
| Ps.14,3=v.H.529=Q.115:nec fecit proximo suo malum | ne ok |
| Ps.14,3=v.H.180=Q.116:et obprobrium non accepit adversus proximos suos | eduuit |
| Ps.14,4=v.H.312=Q.117:ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus | gaienuuerte (Q. <u>genuder</u> de) |
| Ps.14,4=v.H.470=Q.118:ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus | is |
| Ps.14,4=v.H.=22=Q.119:timentes autem Dominum glorificat | <u>andradendi</u> (Q. andredandi) |
| Ps.14,4=v.H.94=Q.120:qui iurat proximo suo et non decipit | besuikit |
| Ps.14,5=v.H.246=Q.121:qui pecuniam suam non dedit | fiu |

| | |
|--|---|
| Ps.14,5=v.H.587=Q.122:qui facit haec non movebitur | *irrod uerthan (oder *irrorid uerthan?) |
| Ps.15,3=v.H.377=Q.123:sanctis qui sunt in terrae eius mirificavit mihi | gimarsada |
| Ps.15,4=v.H.2=Q.124:multiplicatae sunt infir- mitates eorum postea adceleraverunt | *aftir thiū |
| Ps.15,4=v.H.378=Q.125:multiplicata sunt infir- mitates eorum postea adceleraverunt | gisniumdon (Q. gisniundon) |
| Ps.15,5=v.H.137=Q.126:Dominus pars hereditatis meae et calicis mei | kelikas |
| Ps.15,6=v.H.248=Q.127:funes ceciderunt mihi in praeclaris | filuberhton (Q. filuberthon) |
| Ps.15,6=v.H.247=Q.128:etenim hereditas mea praeclara est mihi | filoberht (Q. filoberth) |
| Ps.15,7=v.H.33=Q.129:qui tribuit mihi intellectum | an uarnunst |
| Ps.15,7=v.H.741=Q.130:insuper et usque ad noctem increpauerunt me renes mei | unt |
| Ps.15,7=v.H.619=Q.131:insuper et usque ad noctem increpauerunt me renes mei | sculdun |
| Ps.15,8=v.H.451=Q.132:providebam Dominum in conspectu meo semper | io |
| Ps.15,8=v.H.257=Q.133:quoniam a dextris est mihi ne commovear | forthoron |
| Ps.15,8=v.H.466=Q.134:quoniam a dextris est mihi ne commovear | irruort uerthe |
| Ps.15,10=v.H.365=Q.135:non dabis sanctum tuum videre corruptionem | geuuertunga |
| Ps.15,10=v.H.481=Q.136:notas mihi fecisti vias vitae | liues |
| Ps.15,10=v.H.25=Q.137:adimplebis me laetitia cum vultu tuo | anliton |
| Ps.16,8=v.H.632=Q.138:custodi me ut pupillam oculi | sion ogin (Q. ogogun) |
| Ps.16,8=v.H.244=Q.139:sub umbra alarum tuarum proteges me | fetheracco |
| Ps.16,10=v.H.51, Anm.5=Q.140:adipem suum concluserunt | belucon |
| Ps.16,11=v.H.259=Q.141:oculos suos statu- erunt declinare in terram | framgeneian |
| Ps. 16,12=v.H.282=Q.142:susceperunt me sicut leo paratus ad praedam | garu |
| Ps.16,12=v.H.432=Q.143:susceperunt me sicut leo paratus ad praedam | hlothun (Q. hlothu) |
| Ps.16,13=v.H.93=Q.144:exsurge Domine prae- veni eum et subplanta eum | *besuik |
| Ps.16,14=v.H.480=Q.145:Domine a paucis de terra divide eos in vita eorum | liua |
| Ps.16,14=v.H.574=Q.146:de absconditis tuis adimpletus est venter eorum | ref |
| Ps.16,14=v.H.12=Q.147:et dimiserunt reliquias suas parvulis suis | aleua |
| Ps.16,14=v.H.495=Q.148:et dimiserunt reliquias suas (Q. parvulis) suis | lutticon (Q. luticon) |
| Ps.17,18=v.H.314=Q.149:eripuit me de inimi- cis meis fortissimis | generida mi |
| Ps.17,24=v.H.743=Q.150:et ero inmaculatus cum eo | umbeuuollan |
| Ps.17,35=v.H.779=Q.151:qui doces manus meas in proelium | uuige |